行政院農業委員會 102年 4月 1日農授水保字第1021861491號停止適用

發文機關：行政院農業委員會水土保持局

發文字號：行政院農業委員會水土保持局 107.12.19.  農授水保字第1071858772號函

發文日期：民國107年12月5日

主旨：本會 102年 4月 1日農授水保字第1021861491號（停止適用）函（影本如附）自即日

　　　停止適用，請查照。

說明：

　一、依據本會 107年12月 6日召開 107年度「研商水土保持管理相關議題」第 5次會議討

　　　論事項第 5案決議辦理。（本會 107年12月13日農授水保字第1071858760號函，諒達

　　　）

　二、有關水土保持計畫審核時機，回歸水土保持法第12條等規定辦理。